
Keski-Suomen korkeakouluviikko 2026 /Humak  

Ilmoittautuminen ja maksut  

  

Opinnot ovat maksuttomia korkeakouluviikossa mukana olevien oppilaitosten opiskelijoille  

 

Keski-Suomen korkeakouluviikon ilmoittautumisaika on 16.2.2026 klo 13 – 8.3. klo 23.59.  

Ilmoittautuminen tapahtuu ilmoittautumisajan puitteissa tämän lomakkeen kautta.  

 

 

Ilmoittautumisen jälkeen opiskelija saa vahvistuksen onnistuneesta ilmoittautumisesta sekä 

selaimessa että sähköpostitse ilmoittautumisessa käytettyyn sähköpostiosoitteeseen. 

 

Ilmoittautumisajan päätyttyä Humakin avoimen ammattikorkeakoulun sähköpostiosoitteesta 

lähetetään opiskelijalle erillinen viesti, joka sisältää ohjeet Humakin käyttäjätunnuksen ja salasanan 

aktivointiin sekä muita yleisiä ohjeita opintojen aloittamiseen.  

 

Tärkeää: Käyttäjätunnusten saaminen ja Humakin järjestelmiin kirjautuminen edellyttävät vahvaa 

tunnistautumista, joten opiskelijaa pyydetään huolehtimaan käyttäjätunnuksen ja salasanan 

aktivoinnista hyvissä ajoin ennen korkeakouluviikon alkamista sähköpostissa annettujen ohjeiden 

mukaisesti. 

 

Mikäli opiskelijalla ei ole verkkopankkitunnuksia tai muuta keinoa vahvaan tunnistautumiseen, hänen 

tulee olla yhteydessä Humakin avoimen ammattikorkeakoulun opintotoimistoon osoitteessa 

avoinamk@humak.fi. Verkkopankkitunnusten hankkimista suositellaan kuitenkin lämpimästi, sillä 

niiden avulla Humakin salasanan noutaminen on helppoa ja opiskelija pääsee tarkastelemaan sekä 

jakamaan omia opintosuorituksiaan valtakunnallisessa Koski-palvelussa. Verkkopankkitunnuksilla 

asiointi ja tunnistautuminen ovat korkeakouluopinnoissa arkipäivää, ja niitä tarvitaan myös 

mahdollisissa jatko-opinnoissa. 

 

Ilmoittautumiseen ja käyttäjätunnuksiin liittyvissä kysymyksissä opiskelijat voivat olla yhteydessä 

Humakin avoimen ammattikorkeakoulun tukiosoitteeseen avoinamk@humak.fi. Viestin otsikossa 

pyydetään mainitsemaan Keski-Suomen korkeakouluviikko, jotta viesti ohjautuu nopeasti oikealle 

taholle. 
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